ser considerada, e existem outras variáveis tais como surtos, cirurgias de urgência e 

emergência, novas demandas do Hospital Municipal Dr. Gil Alves que possam vir a 

aumentar o número da assistência. 

5.0. ESTIMATIVAS DO VALOR DE CONTRATAÇÃO: 

5.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 72.471,35 (Setenta e dois 

mil e quatrocentos e setenta e um reais e trinta e cinco centavos) conforme 

demonstrado na pesquisa de preços nº. 354 que se encontra acostado a este 

processo, o valor unitário será divulgado no portal de compras públicas. 

6.0. DA OBRIGAÇÃO DA CONTRATADA: 

6.1. A contratada deverá realizar a entrega no prazo máximo de 10 (dez) dias